
P O Z V Á N K A 
členům Rady MO Plzeň 2 - Slovany 

 

Svolávám podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., v platném znění, 
52. jednání Rady MO Plzeň 2 - Slovany, 

které se uskuteční 24. 1. 2018 ve 12:00 hodin 
v zasedací místnosti č. 321, III. patro, ÚMO Plzeň 2 – Slovany 

 __________________________________________________________ 
 
Program: 
 
1 Zahájení, schválení programu jednání, stanovení ověřovatelů 

zápisu 
 Ing. 

Aschenbrenner 
2 Schválení plánu kontrol 12 MŠ, příspěvkových organizací, pro 

které RMO P2 – Slovany vykonává funkci zřizovatele, na rok 
2018 

EAP/1 Ing. Němec 

3 Rozpočtové opatření č. 1 rozpočtu schváleného MO Plzeň 2 - 
Slovany roku 2018  

EAP/2 Ing. Němec 

4 Novelizace Statutu Sociálního fondu MO Plzeň 2 - Slovany EAP/3 Ing. Müllerová 
5 
5a 

Vyhlášení dotačních programů v roce 2018 
Poskytnutí dotace z rozpočtu MO Plzeň 2 – Slovany na účel, 
který není cílem vyhlášených dotačních programů v roce 2018 
– předloženo „na stůl“  

EAP/4 
EAP/5 

Ing. Němec 
Ing. Němec 

6 Návrh novel platného znění vyhlášek statutárního města Plzně 
č. 4/2014 a 5/2014 

ŽP+EAP/1 Ing. Klečková 

7 Zadávací řízení pro výběr dodavatele na stavební práce „KD 
Šeříková – stavební práce V. etapa - přístavba“ 

MAI/1 Ing. Heřmanová 

8 Zadávací řízení pro výběr dodavatele na stavební práce 
„Rekonstrukce vnitrobloku Chválenická – U Školky – 
Nepomucká – náměstí Milady Horákové“ 

MAI/2 Ing. Heřmanová 

9 Změna předmětu nájmu v nájemní smlouvě č. 
2009/005027/NS uzavřené se společností RENGL s.r.o., na 
pronájem nových plakátovacích ploch umístěných na 
pozemcích zapsaných na LV 1 ve vlastnictví města Plzně 

MAI/3 Ing. Heřmanová 

10 Schválení „Smlouvy o nájmu nebytových prostor objektu KD 
Šeříková“ od 1. 10. 2018 – Obytná zóna Sylván  

MAI/4 Ing. Heřmanová 

11 Dodatek č. 1 k Dohodě o výkonu práv ze služebnosti uzavřené 
dne 24. 11. 2017 mezi TJ Božkov a statutárním městem Plzeň, 
Městským obvodem Plzeň 2 - Slovany 

MAI/5 Ing. Heřmanová 

12 Stanovisko k žádosti o přímý prodej nemovitých věcí na 
adrese Rejskova 12, Plzeň 

MAI/6 Ing. Heřmanová 

13 Plán investiční výstavby MO Plzeň 2 – Slovany  MAI/7 Ing. Heřmanová 
14 Záměr podat žádost o poskytnutí části finančních prostředků z 

Fondu životního prostředí města Plzně na rok 2018 na 
dokončení projektu „Moře pro Božkovský ostrov - 2. etapa“ 

MAI/9 Ing. Heřmanová 

15 Uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 
5056, k. ú. Plzeň, o výměře 16 m2, zapsaného na LV 1 ve 
vlastnictví města Plzně 

MAI/10 Ing. Heřmanová 

16 
 
 
 
 
 
 

Revokace usnesení RMO P2 č. 154/2017 ze dne 13. 12. 2017 
ve věci vyhlášení zadávacího řízení na výběr dodavatele 
stavby „Cyklostezka Koterov – Starý Plzenec“ - předloženo 

„na stůl“ 

 

 

 

MAI/11 
 
 
 
 
 
 

Ing. Heřmanová 
 
 
 
 
 
 



16a Žádost o dotaci z programu Podpora vybudování a 
modernizace sportovišť v roce 2018 vyhlášeného Plzeňským 
krajem, pro projekt „Revitalizace ŠSP na Malostranské ulici 
v Plzni – etapa 1b, prodloužení stávající in-line dráhy“ 

MAI/12 Ing. Heřmanová 

17 
 
17a 

Návrh řešení odstraňování autovraků na území MO Plzeň 2 – 
Slovany 
Stanovení samostatného pověřence pro MO Plzeň 2 – Slovany 
v oblasti GDPR – předloženo „na stůl“ 

SSD/1 
 
TAJ/4 

Ing. Kolafa 
 
Ing. Müllerová 

18 Projednání informativních zpráv na 52. jednání Rady 
městského obvodu Plzeň 2 - Slovany ve volebním období 
2014-2018 

TAJ/1 Ing. 
Aschenbrenner 

19 Vyhodnocení investiční výstavby MO Plzeň 2 – Slovany za 
rok 2017, včetně investic v budovách MŠ 

MAI/8 Ing. Heřmanová 

20 Zveřejnění informací o provedených kontrolách za rok 2017 
dle § 26 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 

TAJ/2 Ing. Müllerová 

21 Činnost komisí Rady městského obvodu Plzeň 2 - Slovany za 
období od 7. 12. 2017 do 17. 1. 2018 

TAJ/3 Ing. 
Aschenbrenner 

22 Různé  Ing. 
Aschenbrenner 

    
 
 
V  Plzni dne 17. 1. 2018  
 
 
 
 
 
 Ing. Lumír Aschenbrenner v. r.  
 starosta Městského obvodu Plzeň 2 – Slovany 
 


